
Zarządzenie Nr 797(178)13     

Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 08 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały Rady Miasta Piły 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 594) oraz uchwały Nr IX/99/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie 

wyrażenia woli przystąpienia do pilotażowego wdrażania standardów usług w zakresie bezdomności i 

przetestowania Modelu Gminnego Standardu Wychodzenia z Bezdomności w latach 2011-2013 

Prezydent Miasta Piły zarządza, co  następuje:  

 

     § 1. W celu wykonania uchwały Nr IX/99/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 

roku w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do pilotażowego wdrażania standardów 

usług w zakresie bezdomności i przetestowania Modelu Gminnego Standardu 

Wychodzenia z Bezdomności w latach 2011-2013 upoważniam zastępcę dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile – Panią Marzenę Amzę - do 

reprezentowania Gminy Piła w ramach uczestnictwa w tym Projekcie, w tym do 

zawierania umów i podejmowania zobowiązań finansowych związanych z tym 

uczestnictwem w granicach posiadanego planu finansowego, w okresach nieobecności 

w pracy dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile. 

 

     § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.  

 

w z. Prezydenta Miasta 

/-/ Krzysztof Szewc /-/ 

Zastępca Prezydenta 


